

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 4

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pt. „Szkolenia dla nauczycieli”.

Uprzejmie informujemy, że do zamawiającego skierowane zostało następujące pytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1;

W SIWZ w § 4 pkt 1 widnieje zapis „Zamawiający nie finansuje kosztów podróży i pobytu (w miejscowości, w której odbywają się kursy) uczestników szkolenia ani osób prowadzących” – czy oznacza to, że Wykonawca zobowiązany jest do finansowania kosztów podróży i pobytu (w miejscowości, w której odbywają się kursy) uczestników szkolenia? Jeśli tak to wg jakich wyznaczników (delegacja, zwrot kosztów za bilet środkami komunikacji, za benzynę itp.)?

Odpowiedź;

Zapis zawarty w § 4 pkt 1 SIWZ ma na celu wskazanie wykonawcy, że nie powinien ujmować w/w kosztów w kalkulacji ceny oferty. Lokalizacja szkoleń w miejscu dobrze skomunikowanym i realizacja w dogodnych dla nauczycieli godzinach pozwoli uniknąć noclegów, a koszty dojazdu poniesie uczestnik szkolenia.

W związku z tym, że zamawiający nie żąda przedstawienia kalkulacji szczegółowej ceny, a jedynie cenę realizacji szkolenia, tylko od wykonawcy zależy jakie składniki kosztów ujmie w cenie brutto oferty.

Pytanie nr 2;

W załączniku nr 8 do SIWZ „UMOWA NR...” w §2 pkt. 6 widnieje zapis „...powiadomi niezwłocznie Zamawiającego o fakcie niedokonania rekrutacji na szkolenie , w przypadku zaistnienia takiej sytuacji”. Jeśli taka sytuacja będzie miała miejsce, czym będzie skutkowała dla Wykonawcy?

Odpowiedź;

Odwołanie szkolenia z powodu niedokonania naboru uczestników nie skutkuje żadnymi sankcjami karnymi. Wykonawca nie otrzyma wynagrodzenia za szkolenia, których nie realizuje.

Pytanie nr 3;

W załączniku nr 8 do SIWZ „UMOWA NR...” w §4 widnieje zapis „...sprawozdanie końcowe sporządzone wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej umowy”. Czy w/w załącznik zostanie zamieszczony na stronie internetowej przetargu czy przekazany Wykonawcy po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty?

Odpowiedź;

Załącznik został zamieszczony poniżej niniejszej odpowiedzi.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Lubuski Kurator Oświaty



Kierownik zamawiającego